
Proposta N° 610 del 17/04/2025

Sede Legale e Direzione Generale
Lecce

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
nella Sede Legale di via Miglietta n. 5 – Lecce

 O g g e t t o:

Avviso  pubblico  di  procedura  comparativa  per  colloquio  per  l'affidamento
dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma 6,
del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del
Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la Povertà
Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;
Codice Progetto IN.4k.1_02; CUP F89I24001720006). Approvazione graduatoria
finale.  Spesa  lorda  annuale  presunta  Euro  47.000,00   (quarantasettemila/00
Euro).

STRUTTURA
Area Gestione del Personale -

Assunzioni, Concorsi e Gestione Ruoli

CENTRO DI COSTO

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il D. Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994, n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994, n. 38;
- Vista la Legge Regionale 03/08/2006, n. 25;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006, n. 39;
- Vista la Legge Regionale 17/04/2018, n. 15;
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 78 del 06.02.2023;
- Coadiuvato dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 1 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Il  Dirigente  del  Dipartimento/Area/U.O.  Area Gestione del  Personale  -  Assunzioni,  Concorsi  e
Gestione Ruoli relaziona e propone in merito. 

Relazione Istruttoria

Premesso:

- che con deliberazione DDG n. 1507 del 23/12/2024 è stato indetto l’avviso pubblico di procedura
comparativa  per  colloquio  per  l’affidamento  dell’incarico  professionale  individuale  di  lavoro
autonomo, ex art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER
nell’ambito del Programma Nazionale “Equità nella Salute” 2021-2027 – Contrastare la Povertà
Sanitaria (Progetto:  Costituzione Equipe Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto
IN.4k.1_02; CUP F89I24001720006);
- che il bando dell’avviso è stato pubblicato in data 02/01/2025 sul BURP (Bollettino n. 1) e nella
sezione Albo Pretorio - Accesso Albo Pretorio - Concorso - della pagina relativa alla ASL di Lecce
del Portale Regionale della Salute, con scadenza in data 17/01/2025;

Tenuto conto che il predetto avviso prevede che debbano essere posseduti alla data di scadenza
del bando i seguenti requisiti di ammissione:
“a) Laurea specialistica o laurea magistrale o laurea V.O., conseguita in una delle seguenti classi
di laurea o equipollenti:
• CLASSE LM-62 Lauree Magistrali in Scienze della Politica
• CLASSE LM-63 Lauree Magistrali in Scienze delle Pubbliche Amministrazioni
• CLASSE LM-56 Lauree Magistrali in Scienze dell'Economia
• CLASSE LM-77 Lauree Magistrali in Scienze Economico-Aziendali
• CLASSE LM-78 Lauree Magistrali in Scienze Filosofiche
• CLASSE LM-16 Lauree Magistrali in Finanza
• CLASSE LM-81 Lauree Magistrali in Scienze per la Cooperazione allo Sviluppo
• CLASSE LM-82 Lauree Magistrali in Scienze Statistiche
• CLASSE LM-1 Laurea Magistrale in Antropologia culturale ed etnologia
• CLASSE LM-87 Lauree Magistrali in Servizio Sociale e Politiche Sociali
• CLASSE LM-88 Lauree Magistrali in Sociologia e Ricerca Sociale
• CLASSE LM-90 Laurea Magistrale in Studi europei
• CLASSE LM-52 Laurea in Relazioni internazionali

Se  conseguito  all’estero,  il  titolo  di  studio  deve  aver  ottenuto,  entro  la  data  di  scadenza  del

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 2 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



termine  utile  per  la  presentazione  delle  domande  di  partecipazione,  il  riconoscimento  di
equipollenza all’analogo titolo di studio acquisito in Italia secondo la normativa vigente;

b) Comprovata esperienza complessiva di  almeno 5 (cinque) anni,  maturata anche per singoli
periodi,  in  ambito  di  coordinamento  di  programmi-progetti  finanziati  con  fondi
UE/ministeriali/regionali e simili nell’ambito della progettazione sociale”.

Tenuto, altresì, conto:
-  che nei termini sono pervenute le istanze di partecipazione indicate nell’allegato A, che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo (non soggetto a pubblicazione per
motivi di tutela della riservatezza degli interessati);

Esaminate dalla Commissione (nominata con DDG n. 241 del 24/02/2025) le istanze pervenute ed
accertato che i candidati di cui all’Allegato B che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto  deliberativo  (non  soggetto  a  pubblicazione  per  motivi  di  tutela  della  riservatezza  degli
interessati) sono esclusi dall’avviso in oggetto per le motivazioni esplicitate nel medesimo allegato
B;

Dato atto che ai candidati esclusi è già stata notificata validamente la comunicazione di esclusione
con relativa motivazione;

Atteso che i candidati di cui all’allegato C, che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto  deliberativo  (non  soggetto  a  pubblicazione  per  motivi  di  tutela  della  riservatezza  degli
interessati) sono in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando e, pertanto, sono
ammessi all’avviso in oggetto (come da verbale della Commissione);

Premesso che come espressamente previsto nell’avviso di selezione in parola:
“La  Commissione  valuterà  i  curricula  dei  candidati,  dando  rilevanza  ai  seguenti  aspetti,  che
devono emergere dalla documentazione presentata contestualmente alla domanda:
1.  Possesso di titoli accademici o di studio (ulteriori rispetto a quelli utilizzati come requisito di
accesso),  quali:  Master  Universitario  di  primo  o  secondo  livello,  Laurea  magistrale  ulteriore,
Dottorato di Ricerca;
2.  Documentata esperienza (ulteriore  rispetto ai  5  anni  previsti come requisito  di  accesso)  in
ambito di  coordinamento di  programmi finanziati con fondi  UE/ministeriali  per  progettazione
sociale;
3. Docenze e Pubblicazioni.
Tutti gli elementi di valutazione sopra indicati, per poter essere valutati, devono essere oggetto di
apposita dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, corredata
da fotocopia semplice di un proprio documento di identità personale. 
In riferimento all’attività di docenza, vanno specificate le ore di docenza, l’istituto presso il quale è
stata tenuta tale attività nonché le date in cui è stata svolta.  

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 3 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Le pubblicazioni devono essere prodotte (in allegato alla domanda), a pena di non valutazione
delle stesse.
A seguito di tale valutazione, verrà attribuito un punteggio di massimo 30 punti a candidato.
Successivamente, si procederà alla prova colloquio, cui verrà attribuito un punteggio massimo di
30, con superamento della prova stabilito in 21/30.
Completata la prova colloquio, verrà stilata una graduatoria in base al punteggio ottenuto dalla
somma del punteggio relativo alla valutazione del curriculum e di quello relativo alla prova orale.
Nel caso di parità di punteggio si applicano le preferenze previste dall’art. 5 del D.P.R. n. 487/94 e
dall'art. 2, comma 9 della L. n. 191/1998”;

Dato atto che:
- la Commissione ha proceduto alla valutazione di ammissioni, esclusioni e dei titoli dei candidati
ammessi;  successivamente la  Commissione ha proceduto all’espletamento della  prova orale  -
come risulta dai verbali della Commissione n. 1 del 06/03/2025, n. 2 del 25/03/2025 e n. 3 del
17/04/2025 (tutti i verbali sono prodotti in allegato D, che forma parte integrante e sostanziale
del  presente  atto  deliberativo  –  non  soggetto  a  pubblicazione  per  motivi  di  tutela  della
riservatezza degli interessati);

- in base alla valutazione dei titoli e della prova orale, risulta la graduatoria come da allegato E,
che  forma parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto deliberativo (è  pubblicata  solo  la
graduatoria  priva  dei  dati  personali  –  allegato  E;  forma parte  integrante  e  sostanziale  anche
l’allegato  E.1,  privo  di  omissis  e  non  soggetto  a  pubblicazione  per  motivi  di  tutela  della
riservatezza degli interessati);

Visto il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. del 30 giugno 2003, n.
196  e  s.m.i.,  nonché  il  Regolamento  Generale  sulla  protezione  dei  dati  (Regolamento  UE
2016/679 del 27 aprile 2016);

Dato  atto della  conformità  dell’istruttoria  alla  normativa  europea,  nazionale,  regionale  e
regolamentare della ASL Lecce e della legittimità del provvedimento;

Precisato che tutta la documentazione necessaria e presupposta è conservata agli atti dell’ufficio;

PROPOSTA

per le motivazioni in premessa esplicitate, che si intendono integralmente richiamate:

1) Dare atto che, nei termini, sono pervenute le istanze relative all’Avviso pubblico di procedura
comparativa  per  colloquio  per  l’affidamento  dell’incarico  professionale  individuale  di  lavoro
autonomo, ex art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER
nell’ambito del Programma Nazionale “Equità nella Salute” 2021-2027 – Contrastare la Povertà

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 4 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Sanitaria (Progetto:  Costituzione Equipe Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto
IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006),  come  da  allegato  A,  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente atto deliberativo ma non soggetto a pubblicazione per motivi di tutela della riservatezza
degli interessati;

2) Escludere dall’avviso in parola i candidati di cui all’allegato B per le motivazioni ivi esplicitate,
parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo ma non soggetto a pubblicazione per
motivi di tutela della riservatezza degli  interessati, dando atto che sono già state validamente
notificate ai singoli candidati esclusi le comunicazioni di esclusione con relativa motivazione;

3) Ammettere  i  candidati di cui all’allegato C (parte integrante e sostanziale del presente atto
deliberativo  ma  non  soggetto  a  pubblicazione  per  motivi  di  tutela  della  riservatezza  degli
interessati)  all’Avviso  pubblico  di  procedura  comparativa  per  colloquio  per  l’affidamento
dell’incarico  professionale  individuale  di  lavoro  autonomo,  ex  art.  7,  comma 6,  del  D.lgs.  n.
165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell’ambito del Programma Nazionale “Equità
nella  Salute”  2021-2027  –  Contrastare  la  Povertà  Sanitaria (Progetto:  Costituzione  Equipe
Multidisciplinare per Attività Clinica; Codice Progetto IN.4k.1_02; CUP F89I24001720006);

4) Approvare la graduatoria finale, come da allegato E/E.1;

5) Conferire l’incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma 6, del D.lgs.
n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER al candidato posizionato al numero 1 della
graduatoria;

6) Precisare che:

-   la  durata del  contratto è di  mesi  12 (prorogabili  fino alla  data di  conclusione delle attività
progettuali, previa verifica della capienza dei fondi stanziati);

- la cessazione del suddetto incarico potrà essere antecedente la data innanzi indicata in caso di
esaurimento delle provviste finanziarie destinate alle attività progettuali e/o a conclusione delle
attività;

- il compenso è di € 47.000,00  (quarantasettemila/00), al lordo dei contributi previdenziali e di
I.V.A., e sarà corrisposto su base annuale, previa presentazione di fattura;

- il  costo di tale contratto deve essere imputato alla Scheda relativa al  Progetto:  Costituzione
Equipe Multidisciplinare per Attività Clinica (Codice Progetto IN.4k.1_02; CUP F89I24001720006);

7) Imputare al  bilancio  di  competenza  la  spesa  lorda  annuale  presunta  di €  47.000,00
(quarantasettemila/00);

8)  Dare atto  che tutti coloro che sono stati interessati dall’istruttoria del  procedimento e del

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 5 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



compimento  di  ogni  atto  endoprocedimentale,  nonché  i  firmatari  del  presente  atto  hanno
attestato e qui attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche solo
potenziale, ex art. 6-bis, l. n. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n. 62/2013, artt. 6, c. 3, e 7 del
Codice di comportamento aziendale (adottato con DDG n. 1778/2014), art. 1, c. 9, lett. e), L. n.
190/2012,  e  Par.  4.16,  Sez.  4  “Rischi  corruttivi  e  trasparenza”,  del  PIAO aziendale  2025-2027
(adottato con DDG n. 92 del 30/01/2025), tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in
alcuna delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, comma 2, D.Lgs. n. 165/2001 per le
fattispecie in cui detta norma trovi applicazione;

9) Notificare il presente atto al  Responsabile dell’attuazione del progetto (dott. Luigi Negro) e al
Referente Amministrativo (dott.ssa Anna Maria De Donno);

10) Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il DIRETTORE GENERALE

Vista la relazione istruttoria e la proposta;

Viste  le  sottoscrizioni  apposte  in  calce  al  presente  provvedimento  da  parte  del  Responsabile
dell’istruttoria CARACCIOLO STEFANIA, del Responsabile del Procedimento CARACCIOLO STEFANIA
e  del  Responsabile  della  proposta  DE  MARCO  STEFANIA, attestanti  il  rispetto  della  vigente
normativa regionale, nazionale e comunitaria;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per le motivazioni in premessa esplicitate, che si intendono integralmente richiamate:

1) Dare atto che, nei termini, sono pervenute le istanze relative all’Avviso pubblico di procedura
comparativa  per  colloquio  per  l’affidamento  dell’incarico  professionale  individuale  di  lavoro
autonomo, ex art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER
nell’ambito del Programma Nazionale “Equità nella Salute” 2021-2027 – Contrastare la Povertà
Sanitaria (Progetto:  Costituzione Equipe Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto
IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006),  come  da  allegato  A,  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente atto deliberativo ma non soggetto a pubblicazione per motivi di tutela della riservatezza
degli interessati;

2) Escludere dall’avviso in parola i candidati di cui all’allegato B per le motivazioni ivi esplicitate,
parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo ma non soggetto a pubblicazione per

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 6 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



motivi di tutela della riservatezza degli  interessati, dando atto che sono già state validamente
notificate ai singoli candidati esclusi le comunicazioni di esclusione con relativa motivazione;

3) Ammettere  i  candidati di cui all’allegato C (parte integrante e sostanziale del presente atto
deliberativo  ma  non  soggetto  a  pubblicazione  per  motivi  di  tutela  della  riservatezza  degli
interessati)  all’Avviso  pubblico  di  procedura  comparativa  per  colloquio  per  l’affidamento
dell’incarico  professionale  individuale  di  lavoro  autonomo,  ex  art.  7,  comma 6,  del  D.lgs.  n.
165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell’ambito del Programma Nazionale “Equità
nella  Salute”  2021-2027  –  Contrastare  la  Povertà  Sanitaria (Progetto:  Costituzione  Equipe
Multidisciplinare per Attività Clinica; Codice Progetto IN.4k.1_02; CUP F89I24001720006);

4) Approvare la graduatoria finale, come da allegato E/E.1;

5) Conferire l’incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma 6, del D.lgs.
n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER al candidato posizionato al numero 1 della
graduatoria;

6) Precisare che:

-   la  durata del  contratto è di  mesi  12 (prorogabili  fino alla  data di  conclusione delle attività
progettuali, previa verifica della capienza dei fondi stanziati);

- la cessazione del suddetto incarico potrà essere antecedente la data innanzi indicata in caso di
esaurimento delle provviste finanziarie destinate alle attività progettuali e/o a conclusione delle
attività;

- il compenso è di € 47.000,00  (quarantasettemila/00), al lordo dei contributi previdenziali e di
I.V.A., e sarà corrisposto su base annuale, previa presentazione di fattura;

- il  costo di tale contratto deve essere imputato alla Scheda relativa al  Progetto:  Costituzione
Equipe Multidisciplinare per Attività Clinica (Codice Progetto IN.4k.1_02; CUP F89I24001720006);

7) Imputare al  bilancio  di  competenza  la  spesa  lorda  annuale  presunta  di €  47.000,00
(quarantasettemila/00);

8)  Dare atto  che tutti coloro che sono stati interessati dall’istruttoria del  procedimento e del
compimento  di  ogni  atto  endoprocedimentale,  nonché  i  firmatari  del  presente  atto  hanno
attestato e qui attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche solo
potenziale, ex art. 6-bis, l. n. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n. 62/2013, artt. 6, c. 3, e 7 del
Codice di comportamento aziendale (adottato con DDG n. 1778/2014), art. 1, c. 9, lett. e), L. n.
190/2012,  e  Par.  4.16,  Sez.  4  “Rischi  corruttivi  e  trasparenza”,  del  PIAO aziendale  2025-2027
(adottato con DDG n. 92 del 30/01/2025), tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 7 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



alcuna delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, comma 2, D.Lgs. n. 165/2001 per le
fattispecie in cui detta norma trovi applicazione;

9) Notificare il presente atto al  Responsabile dell’attuazione del progetto (dott. Luigi Negro) e al
Referente Amministrativo (dott.ssa Anna Maria De Donno);

10) Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Responsabile dell’istruttoria 
                       CARACCIOLO STEFANIA

    Il Responsabile del procedimento
           CARACCIOLO STEFANIA

Il Dirigente del Dipartimento/Area/U.O.
 DE MARCO STEFANIA

PARERI

Direttore Sanitario

Positivo

Data

08/05/2025

Il Direttore Sanitario
NACCI MARIA

Direttore Amministrativo

Positivo

Data

06/05/2025

Il Direttore Amministrativo
TEDESCHI YANKO

Il Direttore Generale
ROSSI STEFANO

Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

I seguenti Allegati sono parte integrante dell'Atto
nome file descrizione hash

allegato E_graduatoria finale con omissis.pdf allegato E 1ff4083203558dcfef54fc464e7baf44316805ff
6f2b01355cfcdea509252ecf

Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 8 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Avviso pubblico di procedura comparativa per colloquio per l'affidamento dell'incarico professionale individuale di lavoro autonomo, ex art. 7, comma
6, del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., in qualità di PROJECT MANAGER nell'ambito del Programma Nazionale "Equità nella Salute" 2021-2027 - Contrastare la
Povertà  Sanitaria  (Progetto:  Costituzione  Equipe  Multidisciplinare  per  Attività  Clinica;  Codice  Progetto  IN.4k.1_02;  CUP  F89I24001720006).
Approvazione graduatoria finale. Spesa lorda annuale presunta Euro 47.000,00  (quarantasettemila/00 Euro).

Pagina 9 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it


	STRUTTURA
	Area Gestione del Personale - Assunzioni, Concorsi e Gestione Ruoli
	CENTRO DI COSTO

		2025-05-08T12:15:04+0200
	STEFANO ROSSI bd2fcc122116daba2f45b4c6e4c87107ad960704


		2025-05-08T12:15:16+0200
	protocollo




